


     

                               Krajský úřad    

Pardubického kraje 
 

                                                 odbor majetkový, stavebního řádu  
                                                                        a investic 

oddělení stavebního řádu 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: KrÚ – 50032/2023/OMSŘI/Es 
Spis. značka:  Sp.KrÚ 42854/2023 
Vyřizuje: Ing. Vladimíra Esterová 
Telefon: 466 026 316 
E-mail: posta@pardubickykraj.cz 
Mobil:  
Fax: 

Datum: 2. 6. 2023 
_________________________________________________________________________________ 
 
 
Věc: 

Sdělení ke stížnosti  

 Dne 24. 5. 2023 obdržel krajský úřad Pardubického kraje (dále jen „krajský úřad“) od 
Městského úřadu Přelouč (dále jen „povinný subjekt“) spisový materiál ke Stížnosti obce 
Litošice (dále jen „stěžovatel“) ze dne 24. 3. 2023 na postup při vyřizování žádosti o 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 23. 2. 2023. Součástí předloženého spisového 
materiálu je rovněž vyřízení žádosti o informace ze dne 23. 5. 2023, je tedy patrné, že 
povinný subjekt v mezidobí žádost o informace ze dne 23. 2. 2023 vyřídil, čímž zhojil svoji 
nečinnost ve stížnosti namítanou. S ohledem na výše uvedené krajský úřad dospěl k závěru, 
že z důvodu odpadnutí námitky nečinnosti povinného subjektu, již krajský úřad postup 
povinného subjektu nemůže přezkoumávat.  

 Proti postupu povinného subjektu při vyřizování žádosti o informace je stěžovatel 
oprávněn podat stížnost podle ust. § 16a InfZ ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení poskytnutí 
informace ze dne 23. 5. 2023 s uvedením konkrétních námitek, v nichž sdělí, v čem spatřuje 
nedostatky vyřízení žádosti o informace.  
 

S pozdravem  

 
 

Ing. Miroslav Vohlídal 
vedoucí odboru majetkového, 

stavebního řádu a investic 
v z. Jan Klimeš 

vedoucí oddělení stavebního řádu 
 

(podepsáno elektronicky) 
 
 
 
Na vědomí:  
Městský úřad Přelouč, odbor stavební, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

 
 
Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 466 026 111    Fax: +420 466 026 420 

Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8,00 – 17,00 hod. 

Obec Litošice  

Litošice 27 

535 01 Litošice  

ID DS: s5pazn7 


		2023-06-05T11:24:10+0000




